

MIKRAS ApS

**Frydenlund Park 59
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 28 32 04 26

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. juni 2024

Niels Erik Andersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(20. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MIKRAS ApS
Frydenlund Park 59
2950 Vedbæk

CVR-nr.

28 32 04 26

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje værdipapirer samt besidde kapitalandele i kapitalinteresser.

Selskabets direktion

Niels Erik Andersen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje værdipapirer samt besidde kapitalandele i kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.663.499, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-17.909	-13
Indtægter af kapitalinteresser		1.628.381	1.897
Finansielle indtægter		54.180	11
Finansielle omkostninger		<u>-1.153</u>	<u>-83</u>
Resultat før skat		1.663.499	1.812
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.663.499</u>	<u>1.812</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-204.952	775
Overført resultat		<u>568.451</u>	<u>1.037</u>
		<u>1.663.499</u>	<u>1.812</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>2.903.069</u>	<u>3.108</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.903.069</u>	<u>3.108</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>4.071</u>	<u>4</u>
		<u>4.074</u>	<u>4</u>
Værdipapirer	1	<u>659.532</u>	<u>606</u>
Likvide beholdninger		<u>2.172.089</u>	<u>357</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.835.695</u>	<u>967</u>
Aktiver i alt		<u>5.738.764</u>	<u>4.075</u>

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		569.736	775
Overført resultat		3.736.778	3.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>5.731.514</u>	<u>4.068</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.000</u>	<u>1</u>
		<u>7.250</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.250</u>	<u>7</u>
Passiver i alt		<u>5.738.764</u>	<u>4.075</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	774.688	3.168.327	0	4.068.015
Udbetalt udbytte				0	0
Overført af årets resultat		-204.952	568.451	1.300.000	1.663.499
Egenkapital 31. december	125.000	569.736	3.736.778	1.300.000	5.731.514

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	<u>659.532</u>	<u>606</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>53.268</u>	<u>-68</u>
